
令和２年５月 22 日  

保護者様 

大阪市立大和田小学校  

校 長  津 田  毅  

 

ご自宅確認について 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動の推進にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため臨時休業が続いております。本来、

４月 27 日（月）から５月１日（金）まで予定しておりました家庭訪問も実施できてお

りません。今後も感染拡大防止の観点から、ご家庭を訪問し、保護者様とお子様のお話

をすることは難しいと考えております。緊急事態宣言が解除されましたので、万一に備

えて今年度は、各担任が自宅の場所を確認させていただくことで、家庭訪問にかえさせ

ていただきます。ご理解のほど、どうぞよろしくお願いします。 

 

１．実施時期   令和２年５月 25 日（月）～29 日（金） 

          

２．実施内容   担任がご自宅の場所を確認し、郵便受けに「ご自宅確認のお知らせ」

というお手紙を入れさせていただきます。 

 

３．その他    ○在宅いただかなくて結構です。 

         ○お話などがある場合は、学校にご連絡ください。 

 

 


